


Edição 1.935 | Ano 15
15 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO E EXTRATO DO CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 0M8F6N4K-LIUGSAAY-YWZI0NTM-455LAIGZ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009A/2022
O Prefeito  Municipal  de  Macajuba,  Estado da  Bahia,  RATIFICA a  DISPENSA DE  LICITAÇÃO Nº.  009A/2022,  para
contratação  da  pessoa  jurídica  IBDM  MODERNIZAÇÃO,  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  LTDA,  INSCRITA  NO  CNPJ:
10.442.698/0001-59, SITO NA AL SALVADOR, N° 1057, CAMINHO DAS ARVORES, SALVADOR - BA, CEP: 41.820-790,
referente a  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAL DE
GRANDE CIRCULAÇÃO. O custo esimado para contratação da pessoa jurídica para execução do objeto pretendido é
de R$ 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS). Macajuba - Bahia, 04 de janeiro de 2022. Luciano Pamponet de
Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009A/2022
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 012/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 009A/2022, para contratação da pessoa jurídica IBDM MODERNIZAÇÃO, ASSESSORIA E

CONSULTORIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 10.442.698/0001-59, SITO NA AL SALVADOR, N° 1057, CAMINHO DAS

ARVORES,  SALVADOR -  BA,  CEP:  41.820-790, referente  a  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS DE  PUBLICAÇÃO  DE  ATOS

OFICIAIS, DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO.  O custo esimado para contratação da

pessoa jurídica para execução do objeto pretendido é de R$ 8.500,00 (OITO MIL E QUINHENTOS REAIS). Vigência

até 04 de março de 2022.  Macajuba -  Bahia,  04 de janeiro de 2022.  Luciano Pamponet de Sousa –  Prefeito

Municipal.

Edição 1.935 | Ano 15
15 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO E EXTRATODOCONTRATO

Certificação Digital: 0M8F6N4K-LIUGSAAY-YWZI0NTM-455LAIGZ
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO E EXTRATO DO CONTRATO


		2022-02-15T16:31:15-0300




